MACERATA CAMPANIA

CE

16/01/2020

12:54

20/01/2020

BOCCIODROMO

60.000,00

MANUTENZIONE COPERTURA BOCCIODROMO

si

NO

NO

Si

NO

NO

ESCLUSA - MANCANO TUTTI GLI ALLEGATI PREVISTI
DALL'AWVISO

ARIENZO

CE

20/01/2020

10:27

20/01/2020

CALCIO

59.649,00

INTERVENTO COPERTURA SPALTI

Bl

NO

NO

NO

PARERE
PREVENTIVO

si

Sl

SI

SI

ESCLUSA - MANCANO INFORMAZIONI SULLE
ASSOCIAZIONI AGONISTICHE OPERANTI NELLA
STRUTTURA E SULLE COMPETIZIONI DI LIVELLO ALMENO
NAZIONALE DA SVOLGERS| NELL'ANNO 2020

1

ROCCARAINOLA

AV

28/01/2020

14:15

57561

28/01/2020

BASKET

PALESTRA SCOLASTICA

Sl

Si

s

Sl

SI

S|

ESCLUSA - MANCA RELAZIONE TECNICA, QUADRO
ECONOMICO E CRONOPROGRAMMA

13

CONZA

AV

29/01/2020

59423

29/01/2020

CALCIO

COMPLETAMENTO ED ADEGUAMENTO
IMPIANTI SPORTIVI

sI

sI

NO

st

NO

NO

ESCLUSA - MANCANO TUTTI GLI ALLEGATI PREVISTI
DALL'AWISO

20

COMIZIANO

29/01/2020

11:53

60325

29/01/2020

CALCETTO

60.000,00

RISTRUTTURAZIONE CAMPO DA CALCETTO
RIONE GESCAL

S|

NO

NO

SI

Sl

Si

SI

ESCLUSA -

prop di di un campo di calcetto,
non & coerente con le finalita dell'Avviso.
MANCANO INFORMAZIONI SULLE ASSOCIAZIONI
AGONISTICHE OPERANTI NELLA STRUTTURA E SULLE
COMPETIZIONI DI LIVELLO ALMENO NAZIONALE DA
SVOLGERSI NELL'ANNO 2020

BUCCINO

29/01/2020

16:34

60905

29/01/2020

CALCIO

COPERTURA TRIBUNE

SI

NO

si

Sl

SI

si

S|

ESCLUSA - MANCANO INFORMAZIONI SULLE
ASSOCIAZIONI AGONISTICHE OPERANTI NELLA
STRUTTURA E SULLE COMPETIZIONI DI LIVELLO ALMENO
NAZIONALE DA SVOLGERSI NELL'ANNO 2020

DURAZZANO

BN

29/01/2020

17:20

61837

30/01/2020

EQUITAZIONI

MIGLIORAMENTO FUNZIONALE SPOGLIATOI

sI

sr

SI

sI

Sl

NO

NO

ESCLUSA - MANCA ATTESTAZIONE DI ISCRIZIONE ALLA
FEDERAZIONE SPORTIVA, RELAZIONE TECNICA, QUADRO
ECONOMICO E CRONOPROGRAMMA

43

CEPPALONI

BN

30/01/2020

1:17

30/01/2020

CALCIO

RIFACIMENTO DELLA PAVIMENTAZIONE CAMPO
SPORTIVO

SI

NO

NO

Sl

Si

SI

Si

SI

ESCLUSA - MANCANO INFORMAZIONI SULLE
ASSOCIAZIONI AGONISTICHE OPERANTI NELLA
STRUTTURA E SULLE COMPETIZIONI DI LIVELLO ALMENO
NAZIONALE DA SVOLGERS! NELL'ANNO 2020

61

SAN LORENZELLO

BN

30/01/2020

13:50

63589

30/01/2020

CALCIO

MANUTENZONE IMPIANTO SPORTIVO

si

NO

Si

NO

ESCLUSA - MANCANO TUTTI GLI ALLEGATI PREVISTI
DALL'AVVISO

76

PIMONTE

30/01/2020

17:18

70277

03/02/2020

CALCIO

LAVORI CAMPO SPORTIVO SAN MICHELE

Si

NO

NO

Si

NO

ESCLUSA - MANCANO TUTTI GLI ALLEGATI PREVISTI
DALL'AWVISO

89

CAPODRISE

CE

30/01/2020

19:22

72882

04/02/2020

CALCIO

60,000,00

MANUTENZIONE E MESSA A NORMA

Sl

NO

NO

S|

Sl

sI

SI

SI

ESCLUSA - NON SONO STATE FORNITE INFORMAZIONI
SULLE ASSOCIAZIONI AGONISTICHE OPERANTI NELLA
STRUTTURA E SULLE COMPETIZIONI DI LIVELLO ALMENO
NAZIONALE DA SVOLGERSI NELL'ANNO 2020

93

CASAGIOVE

30/01/2020

73013

CALCETTO

60,000,00

ARREDAMENTO E MANUTEZIONE
STRAODINARIA

Sl

s

S|

NO

Si

NO

NO

NO

ESCLUSA - MANCANO TUTTI GLI ALLEGATI PREVISTI
DALL'AWISO

fonte: http://burc.regione.campania.it
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